



TRANSPORDIAMET

Pärnu Linnavalitsus
linnaavalitsus@parnu.ee

Teie 13.12.2022 nr 8-4/10025/2022-111

Meie 11.01.2023 nr 7.2-2/22/12263-6

**Rail Baltic infrastruktuuri Pärnu piirkonna
hoolduskeskuse ja kaubaterminali
detailplaneeringu ning keskkonnamõju
strateegilise hindamise aruande eelnõu
kooskõlastamise tähtaja pikendamine**

Olete taotlenud kooskõlastust Rail Baltic infrastruktuuri Pärnu piirkonna hoolduskeskuse ja kaubaterminali detailplaneeringu ning keskkonnamõju strateegilise hindamise aruande eelnõule. Enne kaubaterminali kasutusele võttu on vajalik riigitee nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla ja Niidu tänava ristmiku läbilaskvuse suurendamine, milleks eeldatavasti on eritasandilise liiklussõlme rajamine. Liiklussõlme rajamiseks on Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi kantsler väljastanud 07.11.2022 kirja nr 25-4/22-55-1, milles kinnitatakse rahaliste vahendite eraldamist järgmiste riigi eelarvestrateegia koostamise käigus. Vahendite eraldamisel määratakse Vabariigi Valitsuse poolt ka tegevusele elluviija.

Rail Baltic infrastruktuuri Pärnu piirkonna hoolduskeskuse ja kaubaterminali detailplaneeringu kooskõlastamiseks on vajalik ametkondade vaheline ühine arusaam edasistest tegevustest. Meile ei ole teada, kas Niidu liiklussõlme ja detailplaneeringu elluviimist on võimalik korraldada rööpselt või mitte. Riigitee nr 4 ja Niidu tänava ristmiku läbilaskevõime peab olema suurendatud enne, kui Pärnu piirkonna hoolduskeskus ja kaubaterminal hakkab tööle täismahus. Riigiasutuste vahel on vajalik saavutada selgus, millisel moel kohustused jaotatakse ja kuidas need suhestuvad detailplaneeringu elluviimise etappidega.

Eelnevast tulenevalt pikendame detailplaneeringu kooskõlastamise tähtaega, kuni on selgunud, kelle kohustuseks saab liiklussõlme projekteerimine ja ehitamine, kuidas liiklussõlme valmimine suhestub detailplaneeringuga jne.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Marek Lind

juhtivspetsialist

projekteerimise osakonna taristu kooskõlastuste üksus

Anna Palusalu

58507716, Anna.Palusalu@transpordiamet.ee